
 

 1 info@sagemax.com 
2020-12 / Rev. 1  
 

FAQ 

Sagemax FAQ's eIFU 

  

Ką galiu rasti šioje svetainėje?  

Šioje svetainėje dantų specialistams suteikiama internetinė prieiga prie „Sagemax“ naudojimo instrukcijų, tiek 

dabar galiojančių, tiek suarchyvuotų ankstesnių naudojimo instrukcijų versijų. 

 

Ką reiškia IFU simbolis? 

Šis ant „Sagemax“ produkto pakuotės esantis simbolis, kuriame nurodytas ir svetainės adresas, reiškia, kad 

produkto naudojimo instrukcijas galima rasti internete, šioje svetainėje. 

 

Ką reiškia ant pakuotės nurodyti simboliai? 

Visi ant mūsų pakuotės naudojami simboliai yra paaiškinti simbolių žodynėlyje, kurį galima perskaityti ir atsisiųsti 

puslapyje „Simbolių žodynėlis“. Šį puslapį galima rasti meniu ir pradiniame puslapyje.  

 

Kaip spausdinti, atsisiųsti ar peržiūrėti elektronines naudojimo instrukcijas? 

Dabartinę versiją atidarysite spustelėję naudojimo instrukcijų pavadinimą. Failą galima atsisiųsti, peržiūrėti, atlikti 

jame paiešką arba išspausdinti naudojant „Adobe Reader“ funkcines galimybes. 

 

Kaip pateikti popierinės naudojimo instrukcijų kopijos užklausą? 

Popierinę naudojimo instrukcijų kopiją galite gauti nemokamai. Atsiųskite el. laišką su atitinkamu produkto 

nuorodos numeriu ir savo adresu šiuo el. pašto adresu: info@sagemax.com  

 

Kaip peržiūrėti ankstesnę naudojimo instrukcijų versiją? 

Ankstesnės versijos rodomos archyve. 

 

Ką daryti, jei negaliu rasti savo produkto naudojimo instrukcijų? 

Jei nerandate ieškomų naudojimo instrukcijų, susisiekite su savo pardavimo atstovu arba nusiųskite el. laišką su 

atitinkamu produkto nuorodos numeriu ir savo adresu šiuo el. pašto adresu: info@sagemax.com  

 

Kaip pakeisti savo kalbos nustatymą? 

Eikite į kalbos nustatymą puslapio antraštėje, pasirinkite reikiamą kalbą išplečiamajame sąraše. Naudojimo 

instrukcijos pateikiamas pasirinkta kalba. 

 

Kaip žinoti, ar turiu dabartinę naudojimo instrukcijų versiją? 

Dabartinė versija rodoma pagrindiniame ekrane. 

• Dabartinė 

• Archyvas 

 

Pateikus užklausą, popierinę naudojimo instrukcijų kopiją galima gauti nemokamai. Atsiųskite el. laišką su 

atitinkamu produkto nuorodos numeriu ir savo adresu šiuo el. pašto adresu: info@sagemax.com  

  

mailto:info@sagemax.com
mailto:info@sagemax.com
mailto:info@sagemax.com

